
Partneři    151
Zakládající členové
3    Spolupracující

15
Podporující 
133

28% 
Právo vymáhající 

organizace

72% 
Subjekty veřejného a 

privátního sektoru

2016       2017              2018 2019

Roční nárůst partnerů

Nástrojů
Typů 
Ransomware

32 32
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7 9
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5
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30
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3
2
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2

2

6

27
11

11

Emsisoft
Avast

Bleeping Computer
Bitdefender

Kaspersky

Cisco

Trend Micro

Telefónica
French Police

   Ruština   
Portugalština

Jižní 
Korea NizozemíUSA Rusko Brazílie

  Nástroje 82
109

typů ransomware 
pokryto

 200 tis.
obětem se dostalo pomoci

$108M
kriminálního zisku uchráněno 

188
zemí vstoupilo na portál 

NMR

115 136 151

%
21.5 9.5 7.5 5.5

% % %4.3%

7.6%

8.4%

Jazyky a země 

  Prvních 5 jazyků mezi 36 dostupnými 

Právo 
vymáhající 
organizace

Agentury EU

Bezpečnostní týmy 
typu CERT

Neziskové / 
veřejné subjekty

Finanční služby

Poradenství

Telekomunikační 
společnosti

Akademická
obec

Rozložení 
partnerů

28%

7%

3%

7%

34%

6%

4%

12%

53

30.5%      Angličtina

        21.5%     Korejština

Nizozemština

Prvních 5 zemí s nejvyšším provozem

Check Point
McAfee

CERT_PL
ESET

3.7
%

F-Secure11

3%

Internetové bezpečností
společnosti




